[image: Описание: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2013	   г.Норильск                                                     № 70

О внесении изменений в постановление
и.о. Главы Администрации города Норильска от 20.02.2008 №393

	В соответствии с постановлением Главы Администрации города Норильска от 28.03.2008 №792 «О порядке замещения и освобождения должностей муниципальной службы и иных должностей в Администрации города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Администрации города Норильска, замещающих должности (профессии), не отнесенные к должностям муниципальной службы, утвержденное постановлением и.о. Главы Администрации города Норильска от 20.02.2008 №393 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1.  абзац девятый пункта 1.6 Положения изложить в следующей редакции:
«отдел кадров и муниципальной службы – отдел кадров и муниципальной службы Аппарата Администрации города Норильска;»;
1.2. пункт 3.7 Положения изложить в следующей редакции:
«3.7. Распоряжением Администрации, издаваемым должностным лицом Администрации в соответствии с постановлением Главы Администрации от 28.03.2008 № 792 «О порядке замещения и освобождения должностей муниципальной службы и иных должностей в Администрации города Норильска», устанавливается надбавка за выслугу лет:
- работникам аппарата Администрации;
- работникам структурных подразделений Администрации, наделенных правами юридического лица, личные дела которых находятся в ведении отдела кадров и муниципальной службы.
Проект распоряжения Администрации готовит отдел кадров и муниципальной службы и направляет его на подпись соответствующему должностному лицу.
Копия предусмотренного настоящим пунктом распоряжения направляется в управление труда и трудовых ресурсов и бухгалтерские службы соответствующих структурных подразделений Администрации, наделенных правами юридического лица.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска				             А.Б.Ружников
image1.jpeg